
２０２１年９月４日（土）ご利用のみなさまへ 
        わくわく未来 CAN 勝俣恵子 

       045-303-6161 
      npo-wakuwaku2080@bj.wakwak.com 
 
 

いつも当事業へのご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

現在、横浜市内の小中学校でも分散登校をするなど、教育現場でも感染拡大を予防する

動きが見られます。 

このたび、わくわく未来 CAN において、職員の関係者の家族が陽性となっております。 

未来 CAN だよりでお知らせしている通り、毎週職員の PCR 検査を行っておりますが、

９月３日（金）実施の検査結果が９月６日（月）朝 となることから、大変急で恐縮で

すが９月４日（土）は自主閉所を致します。 

ご利用のお申込みを頂いており、このようなお知らせを差し上げることが心苦しいです

が、感染まん延防止の一環としてご協力をお願い申し上げます。 

         ２０２１年９月２日 


